
COMUNE  DI  SORISO 
PROVINCIA di NOVARA 

____________________ 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 22 
 
 

OGGETTO: CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DI SAN GIACOMO A 
SOSTEGNO DELLA RIEDIZIONE DEL LIBRO MEMORIE DI SORISO. 
 

 
 

 
Ai sensi dell’art. 49, T.U.E.L. 267/2000 il Segretario Comunale, Responsabile dell’Area 

Amministrativa Generale, esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta. 
  Soriso, 12/04/2007                               Il  Segretario Comunale 

                                                                                               (F.to Dottor Giovanni Besozzi ) 
 
 
 

Ai sensi dell’art. 49, T.U.E.L. 267/2000 la Responsabile dell’Area Economico Finanziaria, 
esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta. 
  Soriso, 12/04/2007         Il  Responsabile del Servizio 

                                                                                                  (F.to Piera Cavallotti) 
 
 
L’ anno duemilasette addì dodici del mese di aprile alle ore 14.00 convocata nei modi prescritti, la 
Giunta Comunale si è riunita nella Sala delle adunanze nelle persone dei Signori: 
 
 
 

MONTI FELICE   SINDACO   PRESENTE 
 

ROMANATI GINO   ASSESSORE   PRESENTE 
 

MASSARA VALENTINO  ASSESSORE   PRESENTE 
 

PRONE AMBRA   ASSESSORE   ASSENTE 
 
MORA ROBERTO    ASSESSORE   ASSENTE 

 
 
 
 
Assiste il Segretario Comunale Dottor Giovanni Besozzi; 
Il Sig. Monti Felice, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, constatata la legalità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e passa alla trattazione di cui all’oggetto. 
 
 



OGGETTO : CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA DI SAN GIACOMO A 
SOSTEGNO DELLA RIEDIZIONE DEL LIBRO MEMORIE DI SORISO. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Dato atto che la Parrocchia di San Giacomo ha provveduto alla riedizione del libro “ 
Memorie di Soriso “; 
 
Rilevata la valenza culturale dell’iniziativa; 
 
Ritenuto, in base alle attuali disponibilità di bilancio, di concedere un contributo di 
Euro 120,00; 
 
Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000 dai 
Responsabili dei Servizi interessati, in merito alla regolarità tecnica e contabile della 
proposta; 
 
Con voti unanimi favorevoli, espressi dai presenti nelle forme di legge; 
 

DELIBERA 
 

1) Di concedere, per i motivi in premessa descritti, alla Parrocchia di San 
Giacomo di Soriso, un contributo di Euro 120,00, a sostegno della riedizione 
del libro “ Memorie di Soriso”. 

2) Di dare atto che la relativa spesa trova disponibilità all’apposito capitolo 1005 
intervento 1.01.01.05 del bilancio 2007, avente per oggetto : “ Contributo per 
pubblicazione”. 

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art. 134, 4° comma, del T.U.E.L. n. 267 del 18.08.2000. 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto,approvato e sottoscritto. 
 
     IL PRESIDENTE        IL SEGRETARIO COMUNALE 
   (F.to Felice Monti)                                                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni ) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 
giorni consecutivi a partire dalla data del .................................... ai sensi dell’art. 124 T.U.E.L. 
267/2000. 
 

Soriso lì        IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale: 
 
 Soriso lì,  
 
          IL SEGRETARIO COMUNALE 
                          ( Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
=======================================================================  
 

ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione, è divenuta esecutiva il ............................................. ai sensi dell’art. 134 
comma 3 T.U.E.L. 267/2000, trascorsi 10 giorni dalla su indicata data di inizio di pubblicazione  
 
Soriso lì                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (F.to Dott. Besozzi Giovanni) 
 
 
 
=======================================================================  
 
 
 
 
 
 
 


